
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 ORDINANAZA N. 69   Data 11/08/2016 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 
 

 

 VISTA la propria ordinanza n. 62 del 28/07/2016 con la quale veniva regolamentato in via 

generale il traffico stradale in occasione dello svolgimento del programma di “CASTELLANA  

D’ESTATE 2016 “  dove sono indicate tutte le manifestazioni che avranno luogo in questo Comune 

durante il periodo: 1° Agosto – 11 Settembre 2016. 

 CONSIDERATO che non tutte le manifestazioni interesseranno il Corso Mazzini. 

 RITENUTO che per non arrecare disagi alla libera circolazione occorre apportare parziale 

modifica all’Ordinanza n. 62/2016. 

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO  l’art. 69 del vigente O.R.EE.LL  approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive 

modifiche ed integrazioni. 

 

 

ORDINA 
 

 

Con decorrenza immediata 

A parziale modifica ed integrazione della succitata ordinanza n. 62/2016, per tutti gli automezzi:  

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE, nel Corso Mazzini  (tratto compreso 

tra  la Via San Pio X^  e la Via Perugia), nelle serate in cui sarà investito da manifestazioni. 

Per particolari manifestazioni seguiranno apposite ordinanze all’uopo emanate. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni impartite con precedenti ordinanze.  

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi  militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale lì 11/08/2016 

 

           

 

          Il Vice Sindaco 

             Giada Geraci 
 


